СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2017 г.
пгт. Игрим                                                                                           № 311
О согласовании предложений о

разграничении  имущества Березовского района,

передаваемого в муниципальную

собственность городскому поселению Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»  и  предложением главы Березовского района,
Совет депутатов городского поселения Игрим  РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу  имущества из муниципальной собственности  Березовского района  в муниципальную собственность городскому поселению Игрим, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Глава городского поселения Игрим

поселения

____________ М.В. Неугодников

_____________________ А.В. Затирка

Приложение к  решению

Совета депутатов городского поселения  Игрим

от  12.09.2017 года  № 311
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

	1.1.
	Ноутбук
	Инвентарный номер 0013312861,  пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	51 500,00

	1.2.
	Акустическая система
	Инвентарный номер 001330001203 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	59 983,13

	1.3.
	Акустическая система
	Инвентарный номер 001330001204 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	59 983,13

	1.4.
	Акустическая система
	Инвентарный номер 001330001205
пгт. Игрим, МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	65 700,14

	1.5.
	Акустическая система
	Инвентарный номер 001330001206 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	65 700,14

	1.6.
	Видеопроектор
	Инвентарный номер 001330001207 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	91 270,90

	1.7.
	Лампа для видеопроектора
	Инвентарный номер 001330001211 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	15 324,66

	1.8
	Пульт
	Инвентарный номер 001330001210 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	12 387,60

	1.9
	Стабилизатор напряжения
	Инвентарный номер 00133001211 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	15 559,98

	1.10
	Экран моторизованный
	Инвентарный номер 190000001154 пгт. Игрим,

МКУ Игримский культурно-досуговый центр»
	116 460,50

	Всего:

	553 870,18